"Bank Melli iran" Baki filial1
Macmu golirlar haqqinda hesabat (01.01.2018-30.09.2018)

Faiz galirlari
Faiz xorclori

Xalis faiz galirlori

Aktivler lizro ehtiyatlarin yaradilmasina ayirmalar

Xarici valyuta movgeyinin yeniden giymeatlondirilmasi iizra gelirlor/(xarclor)
Xarici valyuta amaoliyyatlar1 tizra goalirlar/(xarclar)

Haqq ve komissiya galirlori

Haqq ve komissiya xarclari

Digor golirlor

Inzibati xorclor

Ticarat ticlin alinmis qiymotli kagizlarin satisindan golir/(zarer)

Torpagq, tikili ve avadanliqlarin xaric olmasindan galir/(zarar)

Vergidan avvalki manfoat
MBanfaat vergisi xarci

Xalis manfaat
Digar macmu golirlar
©mlakin yeniden giymatlondirilmasindan golir

Digoar macmu galir komponentlarinds taninan manfeat vergisi galiri (xarci)

Comi macmu gplir

2164 822.95
-83 426.42
2 081 396.53

319 106.55
-47 945.16
274 884.81
221 215.38
-62 829.38
2 158.57
-997 928.60
0.00

9 467.00

1799 525.70
0.00
1799 525.70

805.08
0.00

805.08

1800 330.78



	Mecmu gelir

